
                                                                          Унифицированная форма N Т-11а 
                                                                                              Утверждена постановлением Госкомстата РФ 

                                                                                               от 5 января 2004 г. N 1 
                                                                          ———————————  
                                                                         |    Код    | 
                                                                         |———————————| 
                                                            Форма по ОКУД|  0301001  |                      
                                                  по ОКПО   |__55100734_!  
 
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное                       

учреждение детский сад № 4 «Ромашка» станицы Советской  

муниципального образования Новокубанский район    
         наименование организации  

ОГРН 1022304362167   ИНН 2343015550  
                                                    ————————————————————————————  
                                                   !Номер документа! Дата составления! 
                                                   |—————————————| ——————————————— | 

49/8 01.09.2022 

 
Приказ 

О  назначении  ответственного  лица за ведение официального 
сайта МДОБУ № 4 

          В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273 –ФЗ 
«Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 20 октября 2021 г. № 1802 «Об утверждении 
Правил размещения на официальном сайте образовательной организации в 
информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» и обновления 
информации об образовательной организации», приказом Рособрнадзор от 
14.08.2020 года № 831 «Об утверждении Требований к структуре 
официального сайта образовательной организации в информационно-
коммуникативной сети Интернет и формату представления на нём 
информации», целях обеспечения открытости и доступности информации об 
образовательном учреждении в сети Интернет в соответствии с 
действующим законодательством РФ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить адрес официального сайта МДОБУ № 4  

http://ds4romashka.uonk.ru/  

2. Утвердить  Положение  об  официальном  сайте   

3. Назначить ответственным за поддержку сайта в работоспособном 

состоянии, за проведение организационно-технических мероприятий по 

защите информации от несанкционированного доступа, за размещение 

материалов на  сайте старшего воспитателя Еремину Юлию Викторовну. 

4.Ответственному за поддержку сайта Ереминой Юлии Викторовне 

обеспечить: 

 постоянное функционирование официального сайта МДОБУ № 4; 

http://ds4romashka.uonk.ru/


 наличие своевременной актуализации данных и размещения их в 
полном объеме путем регулярного мониторинга; 

 соблюдение требований законодательства в сфере информационной 
безопасности воспитанников; 

 проведение мониторинга функционирования официального сайта, 
полноты и актуальности размещенных в нем сведений с периодичностью 
2 раза в год (по состоянию на 1 января, 1 июля). 

  
5. Возложить на педагогов ответственность за наполняемость сайта, 
достоверность и своевременность предоставляемой информации к 
публикации  на официальном сайте  
 
6. Считать сроком обновления сведений  на официальном сайте ДОУ не 
позднее 10 рабочих дней после их изменений. 
 

 7.Общий контроль информационного содержания официального сайта 

МДОБУ № 4 оставляю за собой. 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МДОБУ № 4______________О.А. Гаранина 

 

Ознакомлена______________Ю.В. Еремина 


		2022-10-07T14:50:33+0300
	Гаранина Оксана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




